
STAROSTA WRZESIŃSKI ZARZĄDZENIE NR 39/2017 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Starostwa Powiatowego 
we Wrześni 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych ( Dz. U. z 2016 r., poz. 902 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

1. Ustala się Regulamin Wynagradzania Pracowników Starostwa Powiatowego 

we Wrześni stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Traci moc Zarządzenie nr 16/2014 Starosty Wrzesińskiego z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Starostwa 

Powiatowego we Wrześni, Zarządzenie nr 26/2016 Starosty Wrzesińskiego z dnia 

7 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników 

Starostwa Powiatowego we Wrześni. 

3. Regulamin wynagradzania wchodzi w Zycie po upływie 14 dni od dnia podania 

go do wiadomości pracownikom. 

STAROSTA 
/' • • 

Nonizy Ja, niewicz 

OPINIA 
pod względem 

formalno-prawnym nie budzi zastrzeżeń. 

Września, dnia 

 

 

    


	Page 1

